

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/pokrowiec-podkaszarki-spalinowej-john-gardener-geko-g83018-p-21806.html>

Pokrowiec podkaszarki spalinowej John Gardener GEKO G83018

Cena brutto	67,31 zł
Cena netto	54,72 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	G83018
Kod producenta	G83018
Kod EAN	5901477153396
Producent	Narzędzia GEKO

Opis produktu

Pokrowiec podkaszarki spalinowej John Gardener GEKO G83018

Pokrowiec podkaszarki spalinowej John Gardener GEKO G83018 jest niezbędnym akcesorium dla każdego, kto ceni sobie optymalną ochronę swojego sprzętu ogrodniczego. Specjalnie zaprojektowany do modeli spalinowych, ten wysokiej jakości pokrowiec zabezpiecza podkaszarkę przed kurzem, wilgocią oraz innymi czynnikami zewnętrznymi, które mogą negatywnie wpłynąć na jej działanie i wygląd. Dzięki swojej funkcjonalności i trwałości, pokrowiec ten jest idealnym rozwiązaniem dla zapewnienia długotrwałej ochrony i bezproblemowej eksploatacji podkaszarki. Wykonany z wysokiej jakości, odpornych na rozdarcia materiałów, pokrowiec ten gwarantuje znakomitą ochronę przed deszczem, promieniami UV oraz innymi niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Specjalna konstrukcja pokrowca pozwala na idealne dopasowanie do kształtu podkaszarki spalinowej John Gardener GEKO G83018, co zapewnia nie tylko ochronę, ale także stylowy i estetyczny wygląd sprzętu. Pokrowiec podkaszarki spalinowej John Gardener GEKO G83018 jest łatwy w montażu i demontażu, co pozwala na szybkie przygotowanie podkaszarki do pracy lub jej zabezpieczenie po zakończeniu sezonu ogrodniczego. Lekki i łatwy do złożenia, można go przechowywać w niewielkiej przestrzeni, co czyni go także idealnym rozwiązaniem dla osób z ograniczoną przestrzenią magazynową. Zakup tego pokrowca to inwestycja w długoterminową ochronę i zachowanie estetyki Twojej podkaszarki spalinowej. Jego trwałość i skuteczność w zabezpieczaniu sprzętu przed niekorzystnymi warunkami czynią go obowiązkowym elementem wyposażenia każdego posiadacza narzędzi ogrodniczych i miłośnika pracy na świeżym powietrzu.